

Dreikotter met motor. nr: 214
D Westerdijk No-9 merk (gr)

Afm 10. - x 3.25 x 1.29 bovendek. Boord 10 1/2
Aangenomen 5/5' eb; opstapel 3 1/8' eb; te water 3 1/2' eb; geleend. 1 1/2' eb

Werkloon ijzerwerk

22 paar spanten met dekbalkeis.
shij 12 a 50; erbinne 7 1/2 a 43; Franke 7 1/2 a 36
Whe 1 a 38; Fokke 4 1/2 a 20; G Bl 4 1/2 a 50:

} 70 75
5 61

Spanten klinken. Hier 11 a 41; studs 11 a 10
Lasse uren. loon a 50 ct.

472 78
120 89.

Werkloon klinken

Houtwerk dek veldken ^{ijzer en} knijpsand
APe 22 1/2 m a 50; Schou 9 1/2 m a 10; Bouke 66 1/2 a 41

140 47

Houtwerk, betimmering wesen vooronder.
Kasper 14 3/2 m a 50

71 75

Houtwerk betimmering achter 't knijp
en motorshiek APe 126 a 50; JD 63 a 50.

94 75

Lw arden.

JD 25 a 50; Sch 2 a 10; JW 7 1/2 a 46; Gd J 1 a 56.

16 69.
99 369

Ongewallen met ziekte, regels, vacantie enz 10%

99 37
109 306

Tovericht en teekenen. 10%

109 31
1202 37

Vervolg Westerdijk Totale berekening.

813 kg 42 stpl; 657 kg 62 stpl; 33 kg 72 stpl; 1128 kg 82 stpl.
 87 kg 52 stpl; 31 kg 2" L; 24 1/2 kg = 65 x 19; 12,5 kg = 100 x 100
 436 kg 1 3/4 L; 99 kg 1 1/2 L; 115 kg L 40 x 55; 9 kg = 40 x 10
 118 kg = 45 x 50; 3,8 kg 302 L; 52 kg = 32 x 12 =
 3706 kg + 10% opzet = 4075 kg.
 $1,40 + 1,40 + 3,25 = 6,05 \times 0,865 = 5,23 \times 10 = 52,3 \times 1,1 \text{ overlop} = 57,5 \text{ set}^2$
 $57,5 \times 49 = 2817 \text{ kg} \times 1,51 = 4069$ binnenboel is 4075 kg a 10 ct per kg
 64 kg 3/8" hln a 20 ct = 12.00
 82 kg 1/2" hln a 15 ct = 12.30
 7 " 1/2" v hln = 20 ct = 1.40
 153 kg. = 3,8% van het gewicht a a ijzer

407.50

26.50

I Cost.

Dek, waf; wafjoden en kruiprand alle grun 0,95 m³
Lwanden. en stijkklompe 0,21 m³ 31.50 + 3,51
Roef. en voarin alles vuu.
Plefond, l'etings, kroon; banken, kasjes enz. 1,1 m³
Betimmering in de kruiprand
 banken; kargis; vloer en schotjes 0,21 m³ gr; 0,19 m³ z
motorbak grun 0,08 m³.
 cement, grind zand.

116.80

35.01

59.32

52.92

12.23

5.00

1917.65

82.972

1917 65152

Vervolg Westerdijk

Verf, leer; stoppenie; houtsch; draahtjels; } weien; olie; pik werk; slutsch; schub een een }	63 00
Kool en schroeven	14 50
stutog lassche en srijden	12 50
16 boten 30 um a 1,50	45 00.
3 bolders; ^{5,25} 1-2 1/2" kop schuif; ^{0,60} 2-10 1/2" kop grendel ^{2,00}	7 85
1-2" kop steenslat ^{5,25} / eikrukje; ^{1,60} 4-5" gegelso jstrijpork. ¹⁸	24 85
1 kop naamje laafje ^{1,00} v/schnefje	1 00
1-2" kop dekschnef ^{4,80} v/sleutel; ^{1,40 = 9,00} 7-2" kop keatsloten.	14 60
1 jstentglas ^{3,45} 1 vlenjzelpomp no 2; ^{7,70} 29-50x45 kop bande ^{5,00}	16 95
12-65x45 kop banden; ^{4,38} 5-2" kop hirtblat ^{1,50}	11 88.
519 l eand; 166 l cement; 1125 hg pomstyppe (ballort).	37 00.

Smid

elchtereren 46 hg	42 85
verkonig; helmhout en veer	16 90
luttelroef en roeterank	26 20.
Overige smidwerk	52 43
J. Schilder	119 30.
Onvoorien	25 00.

Totaal f. 2449 66

is ingel. inkoop prijs geheel eilketen

Z.O.Z

138.38

Deelkotter Westerdijk
 aangenomen 5/5 '26 voor de somma
 van f 3100. Ontvangen voor
~~meer dan aangenomen~~ meerder
 veel dan aangenomen f 619,36.
 alsoo totaal f 3719,36.

Materiaal Deelkotter
 Kiel L 100x100x10; Kielplaat en vlak
 plaat 8^m/m; Kimpplaat 6^m/m. zijden en
 bord 4^m/2; Spanten 45x45x5 afstand
 400^m; Berg hout Δ 32x12; dekstringen
 L no 4; reeling 40x50; Sporen 150x6^m.
 L aa spoor 40x40 dekbalke 45x45x5 knien 150x150
 stevens (achter) 2¹/₂ " x 1 "
 voorstevens 2¹/₂ x 3¹/₄ "
 dekken en roefje 35^m/2 an gr. dekhoudt 90^m.
 zie verduut tekening

buiten
 aanmerking som

{	Tok en zeil, fokkehuilten zeilkleed	171 60.
	masten knijge S Joke Vries	364 50

spierwerk.	19,0 Oct per hg.	f.	53610
totaal	29,50 ct " "		